
19
июня

2020 г.
№ 45 (2154)

Из
да

ёт
ся

 с 
19

97
 го

да

Полевская городская общественно-политическая газета

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2020 № 294-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации Полевского городского 
округа от 29.11.2019 № 641-ПА «Об утверждении Плана организации и 

проведения ярмарок на территории Полевского городского округа на 2020 год»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введе-
нии на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнитель-
ных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакциях), по-
становлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении По-

рядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Полевского городского округа от 
30.04.2019 № 231-ПА «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполне-
ния работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Полевского городского округа», разъяснения-
ми Правительства Свердловской области от 17.04.2020 № 01-01-63/5556 по работе предприятий по-
требительского рынка Администрация Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Полевского городского округа от 29.11.2019 

№ 641-ПА «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Полевского го-
родского округа на 2020 год», изложив План организации и проведения ярмарок на территории По-
левского городского округа на 2020 год в новой редакции:

«ПЛАН
организации и проведения ярмарок на территории Полевского городского округа на 2020 год

Но- 
мер 

стро- 
ки

Наимено-
вание 

ярмарки
Тип ярмарки Вид 

ярмарки

Предельные сроки 
(период) проведе-

ния ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения
ярмарки

Организатор ярмарки,
контактная информация

Количество 
торговых 

мест
на ярмарке

1 «Сад и дача» Регулярная 
двухдневная

Специа-
лизиро-
ванная

27-28 мая 
2020 года 

с 8.00 – 18.00

г. Полевской, 
площадь им.Ленина

Общество с ограниченной ответственностью «Фонд развития и поддержки сельско-
го хозяйства», 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
ИНН 6671357306 КПП 667101001, ОГРН 1116671009443

до 70

2 «Радуга 
цветов»

Регулярная 
двухдневная

Специа-
лизиро-
ванная

10-11 июня 2020 
года 

с 8.00 – 18.00

г. Полевской, 
площадь им.Ленина

Общество с ограниченной ответственностью «Фонд развития и поддержки сельско-
го хозяйства», 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
ИНН 6671357306 КПП 667101001, ОГРН 1116671009443

до 20

3 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

17-18 июня 2020 
года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

до 20

4 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

01-02 июля 2020 
года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

до 20

5 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

15-16 июля 2020 
года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

до 20

6 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

12-13 августа 2020 
года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

7 «Сад и дача» Регулярная 
двухдневная

Специа-
лизиро-
ванная

19-20 августа 2020 
года 

с 8.00 – 18.00

г. Полевской, площадь 
им. Ленина

Общество с ограниченной ответственностью «Фонд развития и поддержки сельско-
го хозяйства», 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
ИНН 6671357306 КПП 667101001, ОГРН 1116671009443

до 70

8 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

26-27 августа 2020 
года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

9 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
саль-ная

09-10 сентября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

10. «Дары осени» Регулярная 
двухдневная

Специа-
лизиро-
ванная

16-17 сентября 
2020 года 

с 8.00 – 18.00

г. Полевской, площадь 
им. Ленина

Общество с ограниченной ответственностью «Фонд развития и поддержки сельско-
го хозяйства», 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
ИНН 6671357306 КПП 667101001, ОГРН 1116671009443

до 70

11 «Сад-огород 
2020»

Сезонная Универ-
сальная

23-24 сентября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропо-
ва Юлия Александровна, ИНН 662908543218, 
ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская область, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Свердловская область, г. о. 
Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный телефон: +79655076133, 
е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

12 Дары осени 
2020

Сезонная Универ-
сальная

07-08 октября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

13 Ярмарка Сезонная Универ-
сальная

21-22 октября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

14 «Празд-
ничная»

Регулярная 
одноднев-

ная

Универ-
сальная

03 ноября 
2020 года 

с 8.00 – 18.00

площадка перед здани-
ем физкультурно-спортив-
ного комплекса ПАО «Се-
верский трубный завод»

Общество с ограниченной ответственностью «Фонд развития и поддержки сельско-
го хозяйства», 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
ИНН 6671357306 КПП 667101001 ОГРН 1116671009443

до 20

15 Ярмарка Сезонная Универ-
сальная

11-12 ноября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30



О Ф И Ц И А Л Ь Н О2 19 июня 2020 г. № 45 (2154)    

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Полевского городского округа от 
08.05.2020 № 237-ПА «О внесении измененийв План организации и проведения ярмарок на терри-
тории Полевского городского округа на 2020 год, утвержденный постановлением Администрации 
Полевского городского округа от 29.11.2019 № 641-ПА «Об утверждении Плана организации и про-
ведения ярмарок на территории Полевского городского округа».

Главный редактор: Е.А.РЫБЧАК

В соответствии с Законом РФ о средствах массовой информации редакция за СОДЕРЖАНИЕ ре-
кламы ответственности НЕ НЕСЁТ, а также может не во всём разделять точку зрения автор-
ских публикаций, не  гарантирует публикацию всех материалов, не рецензирует их и не воз-
вращает. Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации, услуги – лицен-
зированию. Номер отпечатан в типографии: АО «Первоуральская типография» участок оператив-
ной полиграфии г.Ревда. Адрес типографии: Свердловская область, г.Ревда, ул.Комсомольская, 51.
Сдача номера в печать по графику – 16.30, фактически – 17.30. Заказ 677. Тираж 300 экз.   
Цена: БЕСПЛАТНО.

Полевская городская 
общественно-политическая газета

Газета перегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Уральскому федеральному округу, ПИ № ТУ66-01766 от 14.05.2019
Выходит с 1997 г. Подписной индекс 32823.  
Учредители: Администрация Полевского городского округа,  
Дума Полевского городского округа, Департамент информационной  
политики Свердловской области

Адрес редакции и издателя:
623380, Свердловская обл., 

г.Полевской, мкр.Ялунина, д.7.  
Тел./факс: 5-44-25, 5-92-79.

E-mail: dlg_pоl@mail.ru,
dialog-pgo@yandex.ru

Выпуск № 45 (2154) от 19.06.2020 г.

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минэнерго России)

ПРИКАЗ
Москва

25 мая 2020 года  № 422

Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков 
в целях эксплуатации объекта энергетики федерального значения 

«ВЛ-220 кВ Белоярская АЭС - Мраморная»

В соответствии со статьей 23 и главой V7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
З6 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации» подпунктом 4.4.31 Положения о Министерстве энергетики Россий-
ской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 мая 
2008 г. № 400, на основании ходатайства ПАО «ФСК ЕЭС» : (ИНН 4716016979) от 28 февраля 2020 
г. и в целях эксплуатации объекта энергетики федерального значения «ВЛ-220 кВ Белоярская АЭС 
- Мраморная»

приказываю:
1. Установить:
публичный сервитут на срок 49 лет для использования земельных участков в целях эксплуата-

ции объекта энергетики федерального значения «ВЛ-220 кВ Белоярская АЭС - Мраморная» (далее 
соответственно - публичный сервитут, инженерное сооружение) по перечню и в границах согласно 
приложению;

следующие сроки и график ремонтно-эксплуатационных работ по обслуживанию инженерного 
сооружения (при необходимости): ежегодно с 1 января по 31 декабря.

2. Департаменту корпоративной политики и имущественных отношений в отраслях ТЭК (М.-С.И. 
Умаханову) обеспечить в установленном порядке выполнение мероприятий, необходимых для уста-
новления публичного сервитута.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Министра А.В. Тихонов

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минэнерго России)

ПРИКАЗ
Москва

25 мая 2020 года  № 423

Об установлении публичного сервитута для использования земельных 
участков в целях эксплуатации объекта энергетики федерального 

значения «Сооружение ВЛ-220 кВ ПС Южная - ПС Малахит»

В соответствии со статьей 23 и главой V7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
З6 Федерального закона от 25 октября -2001 Т.» № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 
кодекса Российской Федерации», подпунктом 4.4.31 Положения о Министерстве энергетики Рос-
сийской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 
мая 2008 г. № 400, на основании ходатайства ПАО «ФСК ЕЭС» (ИНН 4716016979) от 27 февраля 
2020 г. и в целях эксплуатации объекта энергетики федерального значения «Сооружение ВЛ-220 кВ 
ПС Южная - ПС Малахит»

приказываю:
1. Установить:
публичный сервитут на срок 49 лет для использования земельных участков в целях эксплуата-

ции объекта энергетики федерального значения «Сооружение ВЛ-220 кВ ПС Южная - ПС Малахит» 
(далее соответственно - публичный сервитут, инженерное сооружение) по перечню и в границах со-
гласно приложению; следующие сроки и график ремонтно-эксплуатационных работ по обслужива-
нию инженерного сооружения (при необходимости): ежегодно с 1 января по 31 декабря.

2. ПАО «ФСК ЕЭС» привести земельные участки, указанные в приложении, в состояние, пригод-
ное для их использования в соответствии с видом разрешенного использования, снести инженер-
ное сооружение, размещенное на основании публичного сервитута, в срок, предусмотренный пун-
ктом 8 статьи 3950 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Департаменту корпоративной политики и имущественных отношений в отраслях ТЭК 
(В.В. Фургальскому) обеспечить в установленном порядке выполнение мероприятий, необходимых 
для установления публичного сервитута.

4. Контроль за исполнением насюящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра А.В. Тихонов

16 Ярмарка Сезонная Универ-
сальная

25-26 ноября 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

17 Ярмарка Сезонная Универ-
сальная

09-10 декабря 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

18 Ярмарка Сезонная Универ-
сальная

23-24 декабря 
2020 года 

с 9.00 – 17.00

территория земельного участка, 
принадлежащего ООО «Визит», 

находящегося по адресу: 
г. Полевской, ул. Сверд-

лова, 10а

Индивидуальный предприниматель Куропова Юлия Александровна, ИНН 
662908543218, ОГРН 311662911700032, юридический адрес: Свердловская об-
ласть, г. Новоуральск, ул. Автозаводская 16 - 110, почтовый адрес: 624170, Сверд-
ловская область, г. о. Верх-Нейвинский, ул. Ленина дом 18, кв. 22., контактный теле-
фон: +79655076133, е-mail: rostok2011@list.ru

20-30

».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации Полевского городского округа Кетову А.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕР-
НЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-пра-
во.рф).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2020 № 521

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки 
территории и проекта межевания территории в границе кадастрового 

квартала 66:59:0101019 в городе Полевском «Тихая долина»

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ре-
шением Думы муниципального образования «Город Полевской» от 29.09.2005 № 49 «Об утвержде-
нии Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Полевском городском 
округе», статьями 12 и 14 Правил землепользования и застройки Полевского городского округа, ут-
вержденных решением Думы Полевского городского округа от 16.12.2016 № 600 (в редакции от 
27.07.2017 № 684, от 01.02.2018 № 56, от 22.03.2018 № 66, от 27.09.2018 № 109), в целях обеспече-
ния участия населения Полевского городского округа в решении вопроса местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки территории и проекта 
межевания территории в границе кадастрового квартала 66:59:0101019 в городе Полевском «Тихая 
долина» (далее – Проект).

2. Провести публичные слушания 31 июля 2020 года в 16:00 часов по адресу: Свердловская об-
ласть, город Полевской, улица Свердлова, дом 19 (здание Администрации Полевского городско-
го округа).

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа 
(Власова А.В.):

1) организовать ознакомление граждан с материалами, выносимыми на публичные слушания, 
по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Ленина, дом 2, кабинет № 6 (отдел архи-
тектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа) с 22 июня 2020 года 
по 30 июля 2020 года с 8.00 до 17.00 часов, обед с 12.00 до 13.00 часов;

2) осуществлять прием заявок об участии в публичных слушаниях от физических и юридических 
лиц, с правом выступления, внесения предложений и рекомендаций по выносимому на публичные 
слушания Проекту с 22 июня 2020 года по 30 июля 2020 года с 8.00 до 17.00 часов, обед с 12.00 до 
13.00 часов по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Ленина, дом 2, кабинет № 6 
(отдел архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа);

3) установить, что регистрация участников публичных слушаний с указанием фамилии, имени, 
отчества, почтового адреса производится при наличии паспорта гражданина Российской Федерации 
либо иного документа, удостоверяющего личность гражданина, проживающего на территории По-
левского городского округа либо являющегося правообладателем земельного участка и (или) объ-
ектов капитального строительства, находящихся на территории Полевского городского округа, на-
чинается не менее чем за 30 минут до начала публичных слушаний и заканчивается за 5 минут до 
их начала;

4) установить, что для участия в публичных слушаниях, внесения предложений и замечаний не-
обходимо иметь документ, удостоверяющий личность;

5) опубликовать результаты публичных слушаний в виде заключения в газете «Диалог», на 
ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА (полевской-право.рф) и разместить на официальном сайте Администрации Полевского го-
родского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru) 07 августа 2020 года.

4. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел архи-
тектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа (Власова А.В.), испол-
нение организационно-технических функций во время проведения публичных слушаний – на кон-
трольно-организационный отдел Администрации Полевского городского округа (Изместьева И.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации Полевского городского округа Федюнина А.В.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог», на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-
ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф) 
и разместить на официальном сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интер-
нет» (http://polevsk.midural.ru) 19 июня 2020 года.

Глава Полевского городского округа  К.С. Поспелов


